



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

HKH af 15. september 2015 ApS

Årsrapport for 2023

c/o HK Hovedstaden
Svend Aukens Plads 11
2300 København S
CVR-nr. 37 11 07 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Jesper Kampmann
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HKH af 15. september 2015 ApS c/o HK Hovedstaden Svend Aukens Plads 11 2300 København S CVR-nr.: 37 11 07 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: København
Bestyrelse	Christian Grønnemark, formand René Knudsen, næstformand Sofie Berg Axelsen Peter Jacques Jensen Dennis Axel Jørgensen Ditte Gottlieb Bredahl
Direktion	Jesper Kampmann, direktør
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage som komplementar i HK/Hovedstaden PS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 16.259, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 289.403.

Resultatet er som forventet i forhold til selskabets budgetopfølgning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Resultat komplementarvirksomhed		40.000	0
Administrationsomkostninger		-23.752	-31.879
Bruttoresultat		16.248	-31.879
Finansielle indtægter		3	0
Finansielle omkostninger		0	-2
Resultat før skat		16.251	-31.881
Skat af årets resultat		8	17
Årets resultat		16.259	-31.864
Overført resultat		16.259	-31.864
		16.259	-31.864



Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		445.140	405.140
Selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavender		447.140	407.140
Likvide beholdninger		5.225	4.966
Omsætningsaktiver i alt		452.365	412.106
Aktiver i alt		452.365	412.106
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		229.403	213.144
Egenkapital		289.403	273.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.586	117.086
Anden gæld		7.376	21.876
Kortfristede gældsforpligtelser		162.962	138.962
Gældsforpligtelser i alt		162.962	138.962
Passiver i alt		452.365	412.106



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.000	213.144	273.144
Årets resultat	0	0	16.259	16.259
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>10.000</u>	<u>229.403</u>	<u>289.403</u>



Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset for HK/Hovedstaden P/S. Den samlede forpligtelse for HK/Hovedstaden P/S udgør 206,5 millioner pr. 31/12-2023.